Ind. 7.

## S. SEVERI LIB. I. 63

omnibus tuba canere, magnum terrorem iniecit: neque cuiquam resistendi animus fuit, turpi fuga quò quisque potuit dilapsis. Sed occurrentibus omni ex parte Hebrewis, passim fugientes cadunt. Reges Gedeon persecutus ultra Iordanem, comprehensos neci dedit. Ea pugna centum & xx. ex hostibus cæsa, xv. capta traduntur. Tunc consensu omnium Gedeoni, ut princeps populi esset, delatum. Quod ille aspernatus, cōmuni iure cum ciuibis viuere, quam præesse suis, maluit. Depulsa igitur captiuitate, quæ septem annos populum continuerat, pax per xi. annos fuit. Sed defuncto Gedeoni, <sup>Ind. 9.</sup> filius eius Abimelech, ex concubina ortus, fratribus interemptis, pessimis quibusque consentientibus, & maximè Sichimorum principibus operam ei nauantibus, regnum occupauit. Itque discordiis ciuibus exercitus, cùm suos bello premeret, turrim quandam, in quam se amissō opido fugientes receperant, expugnare aggressus, dum incautius subit, saxo à muliere ictus periit, cùm triennio imperium tenuisset. <sup>34</sup> Huic successit Thola, qui duobus & xx. annis regno potius est. Post hunc Iair fuit, qui cùm æ- <sup>Ind. 10.</sup> quæ viginti & duos annos principatum obtinuisset,

34

## 64 SAGRÆ HISTORIÆ

tinuisset, populus relicto Domino idolis se  
mancipauit. Obque id Israëlitæ subacti sunt  
ab Allophylis & Ammonitis, duoque de xx  
annis sub eorum imperio fuerunt. Quo té-  
pore eis Dominum inuocantibus, diuinum  
scilicet responsum redditum est: Simulacra  
potius inuocarent, se non vtrà misericordia  
ingratis præstiturum. At illi flentes culpam  
fateri, & precari veniam, abiectis que idolis  
Deum implorantes, negatam licet miseri-  
cordiam impetraverunt. Igitur Lepta duce  
ad libertatem armis vindicandam frequen-  
tes conueniunt: missis priùs ad Amon re-  
gem legatis, vt finibus suis contentus, bello  
abstineret. At ille proelium non abnuens, a-  
ciem instruxit. Tum Lepta, prius quām si-  
gnum pugnæ daretur, voviisse dicitur, si  
prospere pugnasset, eum qui sibi primus re-  
uertenti obuius fuisset, hostiam Deo dandū.  
Ita victis hostibus, cùm domum rediret, filia  
ei obuiam fit, quæ patrem exceptura victo-  
rem cù tympanis & choris lata processerat.  
Tum Lepta consternatus, dolore consciisis  
vestibus, indicat filiæ voti necessitatem. At  
illa, non seminea constantia, mori non re-  
cusans, duos tátum-tamen menses vite spa-  
tium petit, vt æquales suas priùs videret.  
Quibus actis, vtrò ad patrem redit, vo-

tumque

*Iud. 11.*  
Lepta dux.